
UCHWAŁA NR 352(XLVIII)18
RADY GMINY PORAJ

z dnia 25 maja 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości będącej 
w użytkowaniu wieczystym Gminy Poraj w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. (t. j. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla w całości Uchwałę NR 350(XLVII)18 Rady Gminy Poraj z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy 
Poraj w trybie bezprzetargowym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj

Andrzej Pawłowski

Id: 412BCFF4-4C4D-43DC-84AC-C5DCAB81AA06. Podpisany Strona 1




